
                                                                                              Piecki, dnia 29.05.2024 r. 

 

 

INFORMACJA 

 
O WYNIKU PRZETARGU USTNEGO OGRANICZONEGO 

NA DZIERŻAWĘ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ, Z PRZEZNACZENIEM                    

NA CELE HANDLOWO – USŁUGOWO - RZEMIEŚLNICZE, OZNACZONEJ                    

W REJESTRZE EWIDENCJI GRUNTÓW NUMEREM 152/3 POŁOŻONEJ                        

W OBRĘBIE KRUTYŃ,  

O POWIERZCHNI 0,0400 ha, KSIĘGA WIECZYSTA nr OL1M/00012061/3 

  

 Informujemy, że w dniu 17.05.2024 r. w Urzędzie Gminy Piecki odbył się I przetarg 

ustny ograniczony na dzierżawę nieruchomości gruntowej, z przeznaczeniem na cele 

handlowo – usługowo - rzemieślnicze, oznaczonej w rejestrze ewidencji gruntów numerem 

152/3, położonej w obrębie Krutyń o powierzchni 0,0400 ha, dla której Sąd Rejonowy                     

w Mrągowie księgę wieczystą nr OL1M/00012061/3. 

 

Do przetargu dopuszczono - 1 oferenta, spełniającego warunki przetargu. 

Cena wywoławcza czynszu dzierżawnego wynosiła 1200 zł netto miesięcznie. 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu wyniosła 1220 zł netto miesięcznie. 

Dzierżawcą w/w nieruchomości została Pani Emilia Joanna Dulna – Szewielińska. 

 

 Niniejsza informacja podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

Piecki oraz na stronach internetowych www.bip.piecki.com.pl oraz www.gminapiecki.pl         

w okresie od 29.05.2024 r. do 04.06.2024 r. 

                                                                                    

                                                                                   Podpisy komisji przetargowej:  

                                       

1. .Magdalena Musik                                     

 

2. Joanna Chrostek                                     

 

3. Wiktoria Łukasik 

             

http://www.bip.piecki.com.pl/
http://www.gminapiecki.pl/

